1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

22.03.2011 г. № 152
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2011 г. № 152
г. Алатырь

Об организации отдыха, оздоровления

и занятости детей и молодежи в 2011 году

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 апреля 2008 г. №98 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в 2008-2010 годах» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 марта 2009 г. № 86, от 25 декабря 2009 г. № 439, от 31 мая 2010 г. № 166, от 17.12.2010 г. №439)  постановляю:

    1.Определить уполномоченным органом по организации отдыха, оздоровления и занятости детей школьного возраста в загородных детских оздоровительных лагерях, детских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, а также иных формах отдыха, оздоровления и занятости детей Управление образования и молодежной политики администрации Алатырского района.

    2.Утвердить Порядок организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Алатырского района в 2011 году (далее - Порядок) согласно приложению № 1.

    3.Утвердить мероприятия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Алатырского района в  2011 году согласно приложению № 2.

    4.Признать утратившим силу постановление главы администрации района от 12.03.2010 года №122 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей  и молодежи в 2010 года».

    5.Отделу информационного обеспечения администрации Алатырского района опубликовать данное постановление в муниципальной газете «Вестник Алатырского района».

    6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Н.И.Шпилевую, первого заместителя главы - начальника управления организационной работы и информационного обеспечения.

Глава администрации                                                                                          А.И. Блашенков